
Zarządzenie nr 24/2022 
Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia „Programu Rozwoju Nowych Zespołów Naukowych” 
na Wydziale Nauk Społecznych UWr. 

 
 
 

Na podstawie § 61.5, pkt 1, 4 i 7 uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz § 

2.1. pkt 6) Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 

2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 

Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na Wydziale Nauk Społecznych uruchomiony zostaje Program Rozwoju Nowych 
Zespołów Naukowych (zwany dalej Programem).  
 

§ 2. 

W ramach Programu otwarty zostaje konkurs na finansowanie grantów na realizację 
tematów badawczych przez wybrane zespoły badawcze. 
 

§ 3. 

Zasady konkursu, w tym w szczególności tworzenia zespołów, wnioskowania o grant, oceny 
wniosków, realizacji grantów oraz oceny realizowanego w ramach grantu tematu 

badawczego zawiera regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 

Wnioski do konkursu powinny zostać złożone w formie papierowej i elektronicznej w 
terminie do dnia 15.11.2022 r. w Sekretariacie Dziekana WNS. 
 

§ 5. 

Przewidziane w procedurze konkursowej rozmowy z wnioskodawcami prowadzone będą 
między 16.11.2022 r. a 10.12.2022 r. O dokładnym terminie rozmowy wnioskodawcy 
zostaną poinformowani indywidualnie. 
 

§ 6. 

Rozstrzygnięcie konkursu i podanie wyników nastąpi najpóźniej do dnia 20.12.2022 r. 
 

§ 7. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prodziekanowi ds. nauki i rozwoju. 
 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


		2022-08-17T12:07:50+0200




